

LokalBolig Silkeborg ApS
c/o Lokalbolig Aarhus Vest ApS, Silkeborgvej 245, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 32 52 79

Årsrapport

21. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. april - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Silkeborg ApS c/o Lokalbolig Aarhus Vest ApS Silkeborgvej 245 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 42 32 52 79 Regnskabsår: 21. april - 31. december
Direktion	René Chrom Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RCN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -183 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -463 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejeren tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/4 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-183.311
1 Personaleomkostninger	-407.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.102</u>
Driftsresultat	-592.725
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-515</u>
Resultat før skat	-593.240
Skat af årets resultat	<u>129.887</u>
Årets resultat	<u>-463.353</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-463.353</u>
Disponeret i alt	<u>-463.353</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.688
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.688</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250
Udsudte skatteaktiver	129.887
Andre tilgodehavender	<u>574</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.711</u>
Likvide beholdninger	<u>48.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.972</u>
Aktiver i alt	<u>198.660</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-463.353
Egenkapital i alt	<u>-423.353</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	527.000
Anden gæld	61.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.013</u>
Passiver i alt	<u>198.660</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse 21. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-463.353</u>	<u>-463.353</u>
	<u>40.000</u>	<u>-463.353</u>	<u>-423.353</u>

Noter

	21/4 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	388.624
Pensioner	14.996
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>
	<u>407.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
